
 

Lietuvos sportingo federacijos 

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-03-24 

Telekonferencija 

 

Lietuvos sportingo federacijos (toliau – federacija) valdybos posėdis organizuotas vadovaujantis 

Lietuvos sportingo federacijos įstatų 44.7 punktu, priimant sprendimą dėl naujų narių į federaciją 

priėmimo ir 44.12 punktu, sprendžiant kitus klausimus. 

Federacijos valdybą sudaro 6 nariai: V. Grybė, L. Jucius, G. Malakauskas, M. Pačėsa, E. Rugienius,                

J. Vainauskaitė. 

Darbotvarkė ir kvietimai į posėdį valdybos nariams išsiųsti elektroniniu paštu. 

Valdybos posėdyje dalyvavo: V. Grybė, L. Jucius, G. Malakauskas, M. Pačėsa, E. Rugienius,                

J. Vainauskaitė. 

Valdybos posėdžio pradžia: 19.00 val. 

Valdybos posėdžio pirmininkas – J. Vainauskaitė 

Valdybos posėdžio sekretorius – L. Jucius 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl naujų narių į Lietuvos sportingo federaciją priėmimo. 

2. Dėl šaulių – federacijos narių, kurie einamaisiais metais iki kovo 31 d. nesumokėjo federacijos 

nario mokesčio (einamųjų metų ir/ar už bet kuriuos ankstesnius metus), bei šaulių, kurie nėra 

federacijos nariai (įskaitant ir šaulius užsieniečius), federacijos organizuojamose varžybose 

(taurės etapuose ir čempionatuose) kėlimo varžytis A grupėje ir papildomai mokamo 

mokesčio, prie federacijos nustatyto varžybų dalyvio mokesčio, nustatymo. 

3. Dėl teisėjų kolegijos ir teisėjų nuostatų patvirtinimo. 

4. Dėl FITASC SPORTING ir FITASC COMPAK SPORTING teisėjų statuto patvirtinimo. 

 

SVARSTYTA Nr. 1: Dėl naujų narių į Lietuvos sportingo federaciją priėmimo. 

Prašymus priimti nariais į Lietuvos sportingo federaciją pateikė fiziniai asmenys: 

1) Kisielius Tomas (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantis nuasmeninti duomenys; 

2) Markevičius Egidijus (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantis nuasmeninti duomenys; 

3) Račkelis Erikas (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantis nuasmeninti duomenys; 

4) Šilanskas Tomas (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantis nuasmeninti duomenys;  

5) Toliautas Andrius (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantis nuasmeninti duomenys; 

6) Vlasova-Roerbaek Veronika (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenanti nuasmeninti 

duomenys.  

NUTARTA Nr. 1:  

Į Lietuvos sportingo federaciją nariu priimti fizinius asmenis: 

1) Kisielių Tomą (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantį nuasmeninti duomenys. 

 

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 
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Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

2) Markevičių Egidijų (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantį nuasmeninti duomenys. 

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

3) Račkelį Eriką (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantį nuasmeninti duomenys. 

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

4) Šilanską Tomą (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantį nuasmeninti duomenys. 

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

5) Toliautą Andrių (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenantį nuasmeninti duomenys. 

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

6) Vlasovą-Roerbaek Veroniką (gim. nuasmeninti duomenys), gyvenančią nuasmeninti 

duomenys. 

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

Naujai priimtus narius reikia informuoti sumokėti federacijoje nustatytą stojamąjį ir narystės 

mokesčius už 2023 metus. Pagal federacijos įstatų 14 punktą paminėti mokesčiai privalo būti 

sumokėti ne vėliau, kaip per 30 dienų nuo šio valdybos sprendimo apie naujo nario priėmimą dienos. 

 

SVARSTYTA Nr. 2: Dėl šaulių – federacijos narių, kurie einamaisiais metais iki kovo 31 d. 

nesumokėjo federacijos nario mokesčio (einamųjų metų ir/ar už bet kuriuos ankstesnius metus), bei 

šaulių, kurie nėra federacijos nariai (įskaitant ir šaulius užsieniečius), federacijos organizuojamose 
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varžybose (taurės etapuose ir čempionatuose) kėlimo varžytis A grupėje ir papildomai mokamo 

mokesčio, prie federacijos nustatyto varžybų dalyvio mokesčio, nustatymo. 

 

NUTARTA Nr. 2: Šauliai – federacijos nariai, kurie einamaisiais metais iki kovo 31 d. nesumokėjo 

federacijos nario mokesčio (einamųjų metų ir/ar už bet kuriuos ankstesnius metus), bei šauliai, kurie 

nėra federacijos nariai (įskaitant ir šaulius užsieniečius), federacijos organizuojamose varžybose 

(taurės etapuose ir čempionatuose) varžosi A grupėje ir papildomai moka 10 (dešimt) eurų prie 

federacijos nustatyto varžybų dalyvio mokesčio.  

 

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

SVARSTYTA Nr. 3: Dėl teisėjų kolegijos ir teisėjų nuostatų patvirtinimo. 

NUTARTA Nr. 3: Patvirtinti teisėjų kolegijos ir teisėjų nuostatus (pridedamas priedas). 

 

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

SVARSTYTA Nr. 4: Dėl FITASC SPORTING ir FITASC COMPAK SPORTING teisėjų statuto 

patvirtinimo. 

NUTARTA Nr. 4: Patvirtinti FITASC SPORTING ir FITASC COMPAK SPORTING teisėjų statutą 

(pridedamas priedas). 

 

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

Posėdis laikomas įvykusiu, nes yra kvorumas. 

Valdybos posėdžio pabaiga: 22.00 val. 

 

 

Valdybos posėdžio pirmininkė                                  (parašas) Jurga Vainauskaitė 

 

Valdybos posėdžio sekretorius                                                 (parašas) Laurynas Jucius 



 PATVIRTINTA 

Lietuvos sportingo federacijos  

valdybos posėdžio 2023-03-24 protokolu  

 

FITASC SPORTING IR FITASC COMPAK SPORTING 

TEISĖJŲ STATUTAS 

  

1. Šaudymo į skriejančius taikinius teisėjo (toliau – teisėjas) tikslas varžybose – būti 

nešališku ir objektyviu, užtikrinti vienodas sąlygas šauliams ir palengvinti jų dalyvavimą 

varžybose, mokant ir sąžiningai taikant FITASC taisyklių reikalavimus. Teisėjas turi padėti 

organizatoriams profesionaliai pravesti šaudymo į skriejančius taikinius varžybas. 

2. Teisėjų mokymai vyksta pagal FITASC taisykles.  

3. Teisėjų mokymus ir egzaminus organizuoja Lietuvos sportingo federacija (toliau – 

LSF) kartu su Teisėjų kolegija.  

4. Teisėjas gali įgyti FITASC Sporting arba FITASC Compak Sporting kvalifikaciją 

atskirai. 

5. LSF suteikia šias kvalifikacijas: 

5.1 Teisėjo padėjėjas – asmuo, turintis teorinių žinių apie Sporting arba Compak 

sporting šaudymo į skriejančius taikinius varžybas, susipažinęs su FITASC taisyklėmis ir 

išlaikęs egzaminą raštu. Teisėjo padėjėjas negali dirbti aikštelėje vienas; 

5.2 Nacionalinės ir Regioninės kategorijos teisėjas – asmuo, mokantis Sporting arba 

Compak sporting šaudymo varžybų žinias taikyti praktikoje, gebantis savarankiškai teisėjauti 

aikštelėje, gebanti priimti teisingus sprendimus ir dirbti sudėtingose ir operatyvaus sprendimo 

priėmimo reikalaujančiose situacijose. Jis turi būti išlaikęs teorinį egzaminą raštu ir praktinį 

egzaminą prižiūrint Tarptautinės kategorijos teisėjams. 

6. Teisėjo kvalifikaciją tvirtina ir panaikina Teisėjų kolegija, gavusi LSF valdybos 

pritarimą. 

7. Teisėjams gali būti suteikiamos šios regioninės ir nacionalinės kategorijos: 

7.1 regioninės kategorijos Sporting teisėjas; 

7.2 nacionalinės kategorijos Sporting teisėjas; 

7.3 regioninės kategorijos Compak sporting teisėjas; 

7.4 nacionalinės kategorijos Compac sporting teisėjas. 

8. Regioninės kategorijos teisėjais gali tapti kai: 

8.1 teisėjo padėjėjas per sezoną dalyvavo ne mažiau kaip 2 (dvejose) LSF ar LSF fizinio 

ar juridinio nario, turinčio šaudyklą, (toliau – narys) organizuojamose regioninėse varžybose; 

8.2 buvo išklausyta LSF, arba teisėjų kolegijos pirmininko, organizuojamo 5 (penkių) 

valandų seminaro-mokymo programa; 

8.3 buvo išlaikytas egzaminas raštu ir buvo praeitas praktinis mokymas varžybose. 

9. Nacionalinės kategorijos teisėjais gali tapti, kai: 

9.1 regioninės kategorijos teisėjas Lietuvoje per sezoną dalyvavo ne mažiau kaip 2 

(dvejose) varžybose, kurias organizavo LSF ar jos narys; 

9.2 buvo išklausyta LSF, arba teisėjų kolegijos pirmininko, organizuojamo 5 (penkių) 

valandų seminaro-mokymo programa; 

9.3 buvo išlaikytas egzaminas raštu; 

9.4 buvo išlaikytas LSF arba kaimyninių šalių (Latvijos, Estijos) šaudymo į skriejančius 

taikinius federacijų organizuotas praktinis egzaminas varžybose, kurios buvo prižiūrimos 

tarptautinės kategorijos teisėjo (-ų). 

10. Tarptautinės kategorijos teisėju gali tapti: 



10.1 asmuo, sulaukęs 25 (dvidešimt penkių) metų amžiaus ir LSF nacionaliniu teisėju 

dirba ne mažiau kaip 3 (trejus) metus, nuolat dalyvauja LSF, arba kaimyninių šalių šaudymo į 

skriejančius taikinius federacijų, organizuojamose varžybose. Išimtiniais atvejais, Teisėjų 

kolegijai pasiūlius ir LSF valdybai pritarus, Tarptautinės kategorijos teisėju gali tapti ir 

jaunesnis nei 25 metų amžiaus asmuo;  

10.2 Nacionalinės kategorijos teisėjas, kuris teisėjavo tarptautinėse varžybose ir moka 

anglų kalbą. 

11. Mokindamasis teisėjo padėjėjas už teisėjavimą varžybose gauna 50% 

(penkiasdešimt procentų) varžybose teisėjaujančio teisėjo atlygio. 

12. Įgijus teisėjo kvalifikaciją, LSF teisėjui išduoda atitinkamos teisėjo kvalifikacijos 

pažymėjimą. 

13. Teisėjo kvalifikacija LSF motyvuotu sprendimu gali būti panaikinta, jeigu: 

13.1  teisėjas pažeidžia arba nepaiso FITASC Sporting arba Compak Sporting taisyklių 

reikalavimų; 

13.2 teisėjas varžybose teisėjauja subjektyviai ir nėra objektyvus, teisėjauja neskaidriai; 

13.3 teisėjaujant ir nagrinėjant įvairias varžybų metu susiklosčiusias situacijas teisėjas 

elgiasi nepagarbiai, šiurkščiai ir įžeidžiamai; 

13.4 teisėjas teisėjauja neblaivus ar apsvaigęs nuo alkoholio, narkotinių ar 

psichotropinių medžiagų; 

13.5 teisėjas ignoruoja varžybų vyriausiojo teisėjo ar teisėjų kolegijos sprendimus; 

13.6 be pateisinamos priežasties kviečiamas neteisėjauja LSF organizuojamose 

varžybose daugiau kaip 4 (keturis) metus, išskyrus šio statuto 15 punkte nurodytą išimtį. 

14. Už padarytą, bet kurį iš šio statuto 13 punkte nurodytą pažeidimą yra taikomos šios 

sankcijos: 

14.1 pirmą kartą teisėjas gauna varžybų vyriausiojo teisėjo ar varžybų teisėjų kolegijos 

įspėjimą, apie kurį yra informuojama LSF valdyba; 

14.2 antrą kartą teisėjų kolegijos pirmininkas, gavęs LSF valdybos pritarimą, gali 

priimti vieną iš šių sprendimų: 

14.2.1 mažina teisėjo kvalifikaciją – nuo tarptautinės kategorijos teisėjo iki nacionalinės 

kategorijos teisėjo, nacionalinės kategorijos teisėjo iki regioninės kategorijos teisėjo, 

regioninės kategorijos teisėjo iki teisėjo padėjėjo; 

14.2.2 nustato  laiką ir sąlygas trūkumams pašalinti; 

14.2.3 laikinai panaikina teisėjo pažymėjimą, nustatant kvalifikacijos atkūrimo sąlygas 

pagal šio statuto 8-10 punktų nuostatas; 

14.2.4 motyvuotu LSF sprendimu panaikina teisėjo pažymėjimą be teisės atgauti teisėjo 

kvalifikaciją. 

15. Teisėjas netenka kvalifikacijos, jeigu 4 (keturių) metų laikotarpyje neteisėjavo 

jokio masto varžybose, išskyrus teisėjus, kurie šaudymo į skriejančius taikinius varžybose 

dalyvavo kaip sportininkai. 

16. Mokestį už varžybų teisėjavimą nustato LSF valdyba. 

 

__________________________ 

 

 

 



 

 

TEISĖJŲ SĄRAŠAI IR KATEGORIJOS 

I. Tarptautinės kategorijos teisėjai: 

Eil. Nr. Pavardė, vardas 

1 Bielskienė Jovita 

2 Blonskis Pranas 

3 Grybė Virgilijus 

4 Grigaitis Virgilijus 

5 Paliulienė Lolita 

6 Paliulis Egidijus 

7 Silvestravičius Simas 

8 Silvestravičius Tomas 

9 Sujetienė Andžela 

 

II. Nacionalinės kategorijos teisėjai: 

Eil. Nr. Pavardė, vardas 

1 Abromavičius Almantas 

2 Andriušaitis Ignas 

3 Andriuškevičiūtė Paulina 

4 Balkė Vidmantas 

5 Bertašius Edvinas 

6 Bogdanovas Germanas 

7 Bukauskaitė Laima 

8 Dubickas Vygandas 

9 Jakas Ernestas 

10 Indrašiūtė Rita 

11 Jadevičiūtė Karolina 

12 Juknevičius Tautvydas 

13 Juknevičius Valentinas 

14 Karčiauskaitė Evelina 

15 Lazutka Lukas 

16 Lukashovska Marija 

17 Pėtelis Saugirdas 

18 Petraitytė Greta 

19 Rimša Simonas 

 

III. Regioninės kategorijos teisėjai: 

Eil. Nr. Pavardė, vardas 

1 Bauža Vytautas 

2 Čereškienė Nijolija 

3 Dubinskas Darius 

4 Jelsibekova Vida 

5 Jucius Laurynas 



6 Kriščiūnaitė Miglė 

7 Kriščiūnaitė Rasa 

8 Kriščiūnas Vidas 

9 Norkūnas Leonas 

10 Norkūnas Rimantas 

11 Pėtelis Gedvydas 

12 Polukordas Kęstutis 

13 Radzevičius Vincentas 

14 Raponavičiūtė Andželika 

15 Smalinskas Raimundas 

16 Smalinskas Tautvydas 

17 Stanevičius Irmantas 

18 Šaulys Laurynas 

19 Tauras Vitas 

20 Vainauskaitė Jurga 

 

IV. Asmenys, negavę teisėjo kategorijos: 

Eil. Nr. Pavardė, vardas 

1 Čereška Arvydas 

2 Dubinskas Darius 

3 Janavičius Rokas 

4 Jurskis gediminas 

5 Karčiauskaitė Evelina 

6 Karčiauskas Paulius 

7 Karpinskas Karolis 

8 Kavaliauskas Tomas 

9 Kravčenka Giedrius 

10 Paltanavičius Marius 

11 Ralys Matas 

12 Vaitkevičius Dainius 

13 Vyšniauskaitė Ineta 

14 Vyšniauskas Almantas 

 

______________ 
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 PATVIRTINTA 

Lietuvos sportingo federacijos  

valdybos posėdžio 2023-03-24 protokolu  

 

LIETUVOS SPORTINGO FEDERACIJOS TEISĖJŲ KOLEGIJOS IR TEISĖJŲ 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Lietuvos sportingo federacija (toliau – LSF) įsteigdama teisėjų kolegiją (toliau – Teisėjų 

kolegija), siekia užtikrinti aukštą sportinių varžybų pravedimo lygį kurias organizuoja LSF. 

 

II. TEISĖJŲ KOLEGIJOS UŽDUOTYS 

 

2. Teisėjų kolegijos užduotys: 

2.1 Teisėjų darbo organizavimas vykdant LSF varžybas; 

2.2 LSF teisėjų dalyvavimo tarptautinėse FITASC ar kitų šalių varžybose organizavimas; 

2.3 regioninių, nacionalinių ir tarptautinių kategorijų teisėjų rengimas, atskirai COMPAK 

SPORTING ir SPORTING programose (pagal FITASC reglamentą); 

2.4 nuolatinis darbas tobulinant COMPAK SPORTING ir SPORTING teisėjų kvalifikaciją. 

 

III. TEISĖJŲ KOLEGIJOS STRUKTŪRA IR SPRENDIMŲ PRIĖMIMAS 

 

3. Teisėjų kolegiją sudaro 3 (trys) nariai – teisėjai, renkami 4 metų kadencijai. Teisėjų 

kolegijos narius renka ir tvirtina LSF valdyba. 

4. Teisėjų kolegijos nariais gali būti išrinkti teisėjai, turintys tarptautinę kategoriją ar 

besiruošiantys ją įgyti ir ne mažiau nei 2 (du) kartus per kalendorinius metus teisėjaujantis LSF 2 

(dviejų) dienų varžybose. 

5. Teisėjų kolegijos narys (įskaitant ir Teisėjų kolegijos pirmininką) gali atsistatydinti arba 

būti atšauktas iš užimamų pareigų Teisėjų kolegijoje nepasibaigus jo išrinkimo kadencijai.  

6. Teisėjų kolegijai vadovauja Teisėjų kolegijos pirmininkas, kuris taip pat yra vienas iš 

Teisėjų kolegijos narių.  

7. Teisėjų kolegijos pirmininko kandidatūrą LSF valdybai siūlo LSF prezidentas, tvirtina 

– LSF valdyba. 

8. Teisėjų kolegijos pirmininku gali būti teisėjas turintis Tarptautinę kategoriją ir ne rečiau 

nei 2 (du) kartus per kalendorinius metus teisėjaujantis LSF 2 (dviejų) dienų varžybose. 

9. Teisėjų kolegijos pirmininkas už Teisėjų kolegijos veiklą atsiskaito LSF valdybai kartą 

per kalendorinius metus, ne vėliau kaip prieš 2 (dvi) savaites iki numatomo kasmetinio LSF visuotinio 

narių susirinkimo dienos. 

10. Teisėjų kolegija renkasi į Teisėjų kolegijos posėdį pagal poreikį, bet ne rečiau nei kartą 

per kalendorinius metus. 

11. Teisėjų kolegija sprendimus priima balsų dauguma. Kai Teisėjų kolegijos posėdyje 

balsai pasiskirsto po lygiai lemia Teisėjų kolegijos pirmininko balsas. 

12. Atveju jeigu nėra Teisėjų kolegijos pirmininko arba jis negali dalyvauti Teisėjų 

kolegijos posėdyje ir Teisėjų kolegijos narių balsai pasiskirsto po lygiai, laikoma, kad sprendimas nėra 

priimtas. 

13. Teisėjų kolegijos sprendimai yra protokoluojami. Teisėjų kolegijos posėdžio protokolas 

surašomas ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas po Teisėjų kolegijos posėdžio dienos. 
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14. Visi aktyvūs Lietuvos teisėjai, turintys tarptautinę FITASC kategoriją, yra teisėjų 

kolegijos žiuri nariai. Žiuri narių sąrašą tvirtinti LSF valdybai pateikia Teisėjų kolegijos pirmininkas. 

 

IV. TEISĖJŲ DARBO UŽTIKRINIMAS 

 

15. Teisėjų kolegijos pirmininkas, visoms varžyboms, kurias organizuoja LSF, teikia 

teisėjų, galinčių teisėjauti varžybose, sąrašą. Teisėjų kolegijos pirmininko pateiktą teisėjų, galinčių 

teisėjauti varžybose, sąrašą tvirtina LSF prezidentas. Teisėjų kolegijos pirmininkas ir LSF prezidentas: 

15.1 skiria vyriausiąjį varžybų teisėją; 

15.2 skiria varžybų sekretorių; 

15.3 nustato varžybose dalyvaujančių teisėjų sąrašą.  

16. Norint rengti naujus teisėjus, į varžybų teisėjų sąrašą leidžiama įtraukti teisėjus, 

neturinčius nacionalinės kvalifikacijos, tačiau tokių teisėjų, neturinčių nacionalinės kvalifikacijos, 

skaičius negali viršyti 40 % (keturiasdešimt procentų) viso varžybų teisėjų skaičiaus. 

 

V. NAUJŲ COMPAK SPORTING IR SPORTING TEISĖJŲ RENGIMAS IR 

TEISĖJAVIMAS VARŽYBOSE 

 

17. Teisėjų kolegija, LSF valdybai pritarus, organizuoja teisėjų mokymus ir praktinius 

seminarus kvalifikacijai kelti. 

18. Teisėjų kolegijos pirmininkas yra atsakingas už teisėjų mokymų ir praktinių seminarų 

organizavimą. 

19. Teisėjų kolegija naujus teisėjus įtraukia į darbą LSF ir sporto klubų organizuojamose 

varžybose.  

20. LSF, kartu su Teisėjų kolegija, organizuodama reguliarius mokymus, tobulina teisėjų 

kvalifikaciją nacionaliniu ir regioniniu lygiu, siekdama sudaryti galimybę nacionalinės kategorijos 

teisėjams įgyti tarptautinio teisėjo kvalifikaciją, o regioninės kategorijos teisėjams įgyti nacionalinio 

lygio teisėjo kvalifikaciją. 

21. Tarptautinės kategorijos teisėjas privalo teisėjauti ne mažiau kaip 2 (dvejose) 2 (dviejų) 

dienų varžybose per metus, kurias organizuoja LSF, kad galėtų dalyvauti tarptautinėse varžybose. 

22. Jeigu tarptautinės kategorijos teisėjas be pateisinamos priežasties 4 (keturis) metus 

aktyviai nedalyvauja teisėjavime Lietuvoje ir/ar Europoje, teisėjas praranda tarptautinės kategorijos 

kvalifikaciją. Ši nuostata netaikoma tarptautinės kategorijos teisėjui, kuris dalyvauja varžybose, 

organizuojamose LSF, Lietuvoje ir/ar varžybose, kurias organizuoja FITASC Europoje. 

 

VI. APMOKĖJIMAS UŽ TEISĖJŲ DARBĄ 

 

23. Vienos dienos teisėjų darbo užmokesčio sumą kasmet nustato ir tvirtina LSF valdyba, 

išklausiusi Teisėjų kolegijos pirmininko pasiūlymus. 

 

VII. TEISĖJŲ NUŠALINIMO NUO TEISĖJAVIMO PAGRINDAI IR TVARKA 

 

24. Esant sąmoningoms ir pasikartojančioms teisėjo klaidoms, arba jeigu teisėjo elgesys 

varžybų metu neatitinka FITASC priimtų etikos ar estetinių ir LSF elgesio kodekso nuostatų 

reikalavimų, Teisėjų kolegijos pirmininkas raštu informuoja LSF valdybą apie teisėjo padarytą 

pažeidimą (toliau – pažeidimas). Apie kreipimąsi į LSF valdybą informuojamas ir pažeidimą padaręs 

teisėjas. 

25. LSF valdyba, iš Teisėjų kolegijos pirmininko gavusi rašytinę informaciją apie teisėjo 

pažeidimą, artimiausiame LSF valdybos posėdyje svarsto teisėjo nušalinimo (ar nenušalinimo) nuo 
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teisėjavimo klausimą ir nustato nušalinimo nuo teisėjavimo laiką, jei priima sprendimą apie teisėjo 

nušalinimą.  

26. Iki LSF valdyba priims sprendimą dėl pažeidimą padariusio teisėjo nušalinimo ar 

nenušalinimo nuo teisėjavimo varžybose, teisėjo padariusio pažeidimą veikla visose varžybose 

sustabdoma. 

27. LSF valdybos sprendimu nustatytu nušalinimo terminu nuo teisėjavimo nušalintas 

teisėjas negali būti skiriamas teisėjauti jokiose varžybose.  

28. Pasibaigus nušalinimo nuo teisėjavimo terminui, LSF valdybos sprendimu nušalintas 

nuo teisėjavimo teisėjas, sudalyvavęs teisėjų kvalifikacijos kėlimo mokymuose ir pateikęs prašymą 

LSF valdybai, gali vėl būti skiriamas teisėjauti varžybose.  

29. LSF valdybos sprendimas dėl teisėjo nušalinimo (ar nenušalinimo) nuo teisėjavimo gali 

būti skundžiamas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais. 

 

___________________________ 

  


